מדובר בידיעות רבות לאורך תקופה של מס' חודשים רב.

ההחלטות המנהליות התקבלו בהתאם לנהלים ובמסגרת הסמכות הנתונה למפקד בית הסוהר.
ההסתמכות על המידעים הרבים הינה סבירה בהחלט בנסיבות העניין.

לא מצאתי מקום להתערבות שיפוטית בהחלטות המנהליות.
העתירות נדחות.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ח, 09 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.